ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Z 'С. №г. Москва

О представителе от Профсоюза работников АПК РФ в
состав Исполнительного комитета Федерации
Независимых Профсоюзов России

В соответствии с п.2 ст.20 Устава Федерации Независимых Профсоюзов
России, Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Рекомендовать Агапову Наталью Николаевну для избрания в состав
Исполнительного комитета Федерации Независимых Профсоюзов России от
Профсоюза работников АПК РФ.

^1

ЦК
Профсоюза о

раОатников II
Ж АПК РФ

’so «